Changhua Christian Medical Foundation Changhua Christian Hospital     AZ PhaseI-IV-G20190094

臨床試驗計畫合約書
第○次增補協議

試驗計畫編號：                         (CCH IRB No.：    )

計畫名稱：
試驗委託者：
受託研究機構：
試驗機構：彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院
試驗主持人：   醫師
機密文件嚴禁複製

臨床試驗計畫合約書第○次增補協議書
立協議書人            股份有限公司(以下簡稱「甲方」)
          彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院   (以下簡稱「乙方」)
緣甲、乙雙方於 ○年 ○ 月 ○ 日簽訂「臨床試驗計畫合約書-試驗計畫編號：          」(以下稱「原主約」)，現因雙方經協議後同意變更內容如下：
第1條、 變更內容：

原主約約定試驗計畫之         ，惟基於         之需求，經甲、乙雙方協議後同意變更為         。
第2條、 協議效力：

(1) 本增補協議為原主約之一部分，其效力與原主約相同；若原主約因故終止者，本增補協議亦隨之失效。
第3條、 甲、乙雙方之權利義務及合作相關事宜，除本增補協議修訂之內容外，其他未約定之事項，悉依原主約內容辦理。
第4條、 本增補協議正本壹式參份，由甲、乙方與試驗主持人各執壹份為憑，以昭信守。
立協議書人

甲      方：

法定代理人：
統 一 編號：
地      址：
日      期：
乙      方：彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院
院      長：陳穆寬
地      址：500彰化市南校街135號

日      期：

試驗主持人：          醫師
簽  署  人：

日      期：

附件一、原簽訂合約書
附件二、

中華民國 年 月 日
PAGE
2
臨床試驗計畫合約書增補協議